Matin - Sainte Marie des champs
Lundi 28 Avril

Recette Ingrédients Allergénes

Entrées

Salade verte Salade batavia

Concombres Concombre

Plat principal

Falafels du chef Ail, Coriandre fraiche, Cumin, Jus de fruits, Menthe, Oignon, Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de
alafels du che
Persil plat, Pois chiche, Poivre gris, Sel fin 10mg/kg ou 10 mg/1

Accompagnement

. ) . Ail, Herbes de provence, Margarine, Oignon, Petit pois,
Petits pois BIO au jus . . .
Poivre gris, Sel fin, Thym

3 N Ail, Eau de ville, Grains de blé, Huile, Oignon, Poivre gris, o
Blé BIO a la tomate . Céréales contenant du gluten
Sel fin, Tomate

Fromage

Fromage Lait et produits a base de lait

Dessert

Banane Banane

Compote pommes fraises Compote bi-gofit




Matin - Sainte Marie des champs
Mardi 29 Avril

Recette Ingrédients Allergénes

Entrées

Salade de tomates et mais Mais, Tomate

Plat principal

Ail, Cumin, Eau de ville, Egrené au boeuf, Farine de blé,

Pasta party Bolognaise Huile, Margarine, Oignon, Paprika, Poivre blanc, Sel fin, Céréales contenant du gluten

Thym, Tomate

Accompagnement
Macaronis BIO Huile, Macaronis, Sel gros Céréales contenant du gluten
Salade verte Salade batavia
Fromage
Fromage Lait et produits a base de lait
Dessert
Yaourt aromatisé Yaourt aromatisé Lait et produits a base de lait

Flan nappé au caramel Flan nappé/lait gélifié Lait et produits a base de lait




Recette

Oeuf mimosa

Rosette

Matin - Sainte Marie des champs
Mercredi 30 Avril

Ingrédients

Entrées
Mayonnaise, Oeuf dur, Persil plat, Poivre blanc, Sel fin

Rosette

Plat principal

Allergénes

Oeufs et produits a base d'oeufs

Lait et produits a base de lait

Saucisse de Toulouse Huile, Saucisse de Toulouse, Thym

Choux-fleurs a la créeme

Lentilles vertes BIO

Fromage

Accompagnement

Chou fleur, Créme fraiche, Huile, Poivre blanc, Sel fin

Ail, Eau de ville, Huile, Laurier, Lentille verte, Oignon, Persil

plat, Poivre blanc, Sel fin, Thym

Fromage

Lait et produits a base de lait

Lait et produits a base de lait

Panna cotta aux framboises

Yaourt BIO a la vanille

Dessert

Creme fraiche, Eau de ville, Framboise, Gélatine, Lait de

vache, Sucre semoule

Yaourt aromatisé

Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de
10mg/kg ou 10 mg/l, Lait et produits a base de lait

Lait et produits a base de lait




Recette

Betteraves

Salade verte

Cuisse de poulet BBC roti aux herbes

Ecrasé de pommes de terre du chef

Carottes vapeur

Suisse fruité

Gateau au yaourt et aux pommes

Roulé a la confiture de fraises

Matin - Sainte Marie des champs

Jeudi 1 Mai

Ingrédients

Entrées
Betterave
Salade batavia
Plat principal

Cuisse de poulet, Herbes de provence, Huile, Poivre blanc, Sel
fin, Thym

Accompagnement

Beurre doux, Lait de vache, Muscade, Poivre blanc, Pomme
de terre, Sel fin

Carotte, Margarine, Poivre blanc, Sel fin
Fromage
Fromage blanc
Dessert

Farine de blé, Huile, Levure chimique/Bicarbonate, Oeuf

liquide entier, Pomme bicolore, Sucre semoule, Yaourt nature

Confiture, Génoise feuille

Allergénes

Lait et produits a base de lait

Lait et produits a base de lait

Céréales contenant du gluten, Lait et produits a base de lait,

Oeufs et produits a base d'oeufs

Céréales contenant du gluten, Oeufs et produits a base d'oeufs




Matin - Sainte Marie des champs
Vendredi 2 Mai

Recette Ingrédients Allergénes

Entrées

Minis pizzas i Céréales contenant du gluten, Lait et produits a base de lait

Friand au fromage Friand et feuilleté Céréales contenant du gluten, Lait et produits a base de lait

Plat principal

o . . B Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de
. Ail, Ciboulette, Eau de ville, Emmental, Huile, Mais, o )
Salade de torsades BIO, mais, ciboulette et fromage . . ) o ] 10mg/kg ou 10 mg/l, Céréales contenant du gluten, Lait et

Moutarde, Poivre gris, Sel fin, Torti, Vinaigre de vin L. ]
produits a base de lait, Moutarde

Fromage

Fromage Lait et produits a base de lait

Dessert

Salade de fruits du chef Banane, Jus d'oranges, Jus de fruits, Poire, Pomme bicolore

Fruit de saison Banane, Poire, Pomme




Matin - Sainte Marie des champs
Lundi 5 Mai

Recette Ingrédients Allergénes

Entrées
(Euf dur mayonnaise Mayonnaise, Oeuf dur, Paprika Oeufs et produits a base d'oeufs
Saucisson a l'ail Saucisson a l'ail
Plat principal
Filet de hoki MSC Hoki, Huile, Poivre gris, Sel fin, Thym Poissons et produits a base de poissons

Sauce cocktail Ketchup, Mayonnaise, Paprika, Poivre gris Oeufs et produits a base d'oeufs

Accompagnement
Riz BIO Eau de ville, Huile, Oignon, Poivre gris, Riz long, Sel fin

Brocolis Brocoli, Huile, Poivre blanc, Sel fin

Fromage

Fromage Lait et produits a base de lait

Dessert

Abricots au sirop Abricot

Fruit de saison Banane, Orange, Poire, Pomme bicolore




Matin - Sainte Marie des champs
Mardi 6 Mai

Recette Ingrédients Allergénes
Entrées
Flammekueche Flammekueche Céréales contenant du gluten, Lait et produits a base de lait

. . 3 ) Céréales contenant du gluten, Lait et produits a base de lait,
Crépe au fromage Crépe salée garnie R
Oeufs et produits a base d'oeufs

Plat principal

Ail, Carotte, Chapelure, Eau de ville, Egrené au boeuf, Lait de
Hachis Parmentier du chef vache, Margarine, Muscade, Oignon, Poivre blanc, Pomme de Céréales contenant du gluten, Lait et produits a base de lait
terre, Sel fin, Thym, Tomate

Accompagnement

Haricots verts Haricot vert, Margarine, Poivre blanc, Sel fin, Thym

Fromage

Fromage Lait et produits a base de lait

Dessert

Compote pommes abricots Compote bi-gofit

Fruit de saison Banane, Poire, Pomme




Matin - Sainte Marie des champs
Mercredi 7 Mai

Recette Ingrédients Allergénes

Entrées

Coriandre fraiche, Eau de ville, Haricot rouge, Huile, Mais, ) ) .
Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de

Salade mexicaine Moutarde, Oignon, Persil plat, Poivre gris, Poivron rouge, Sel
10mg/kg ou 10 mg/l, Moutarde

fin, Tomate, Vinaigre d'alcool

o Carotte, Mayonnaise, Poivre gris, Salade batavia, Sel fin, Céréales contenant du gluten, Moutarde, Oeufs et produits a
Wrap au thon et crudités . . s .
Thon au naturel, Tortilla/Wrap base d'oeufs, Poissons et produits a base de poissons

Plat principal

. . . N N Ail, Créme fraiche, Eau de ville, Echalion, Emincé de dinde, o . Lo .
Fricassée de dinde a la créeme ) } . ] ] ) ) Céréales contenant du gluten, Lait et produits a base de lait
Farine de blé, Huile, Margarine, Poivre gris, Sel fin

Accompagnement

Semoule BIO Eau de ville, Huile, Poivre blanc, Sel fin, Semoule de blé Céréales contenant du gluten

Carottes vapeur Carotte, Margarine, Poivre blanc, Sel fin

Fromage

Fromage Lait et produits a base de lait

Dessert

Banane BIO Banane

Compote de pomme HVE Purée de fruits




Matin - Sainte Marie des champs
Jeudi 8 Mai

Recette Ingrédients Allergénes

Entrées
Salade verte Salade batavia

Eau de ville, Huile, Moutarde, Poivre blanc, Sel fin, Vinaigre Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de
d'alcool 10mg/kg ou 10 mg/l, Moutarde

Tomates Tomate
Plat principal

Cheddar, Ciboulette, Farine de blé, Lait de vache, Macaronis, o . o )
Mac'and'cheese au cheddar . ) ) ) Céréales contenant du gluten, Lait et produits a base de lait
Margarine, Poivre gris, Sel fin

Accompagnement

Haricots verts sautés Haricot vert, Margarine, Poivre blanc, Sel fin, Thym

Fromage

Fromage Lait et produits a base de lait
Dessert

Arome, Créme fraiche, Fond de tarte sucré, Lait de vache, o . oo .
) . o ] R Céréales contenant du gluten, Lait et produits a base de lait,
Tarte aux myrtilles du chef Myrtille, Oeuf liquide entier, Semoule de mais (polenta), o

Oeufs et produits a base d'oeufs
Sucre semoule

~ . . o Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de
) . Arome, Beurre doux, Citron, Farine de blé, Huile, Levure o )
uatre-quart au citron Bio du che o ) o . m ou 10 mg/l, Céréales contenant du gluten, Lait et
Bio du chef 10mg/k 10 mg/1, Céréal du gl L
chimique/Bicarbonate, Oeuf liquide entier, Sucre semoule L. . Lo
produits a base de lait, Oeufs et produits a base d'oeufs




Matin - Sainte Marie des champs
Vendredi 9 Mai

Recette Ingrédients Allergénes

Entrées

Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de

Carottes et chou blanc rapés aux raisins secs Carotte, Chou blanc, Jus de fruits, Poivre gris, Raisin, Sel fin
10mg/kg ou 10 mg/l

Concombres Concombre

Plat principal

i i Céréales contenant du gluten, Lait et produits a base de lait,
Pavé fromager Fromage pané .
Oeufs et produits a base d'oeufs

Accompagnement

. o Ail, Creme fraiche, Lait de vache, Margarine, Muscade, o . oo .
Gratin dauphinois ) ] ) Céréales contenant du gluten, Lait et produits a base de lait
Poivre gris, Pomme de terre, Sel fin

, N N Ail, Créme fraiche, Epinard, Margarine, Poivre blanc, Sel fin, ) o .
Epinards a la créme Lait et produits a base de lait

Thym

Fromage

Fromage Lait et produits a base de lait

Dessert

Banane BIO Banane




Recette

Concombre a la grecque

Melon jaune

Sauté de dinde BBC aux pommes

Blé BIO aux oignons

Brocolis

Fromage

Beignet au chocolat

Churros du chef

Matin - Sainte Marie des champs

Lundi 12 Mai

Ingrédients

Entrées

Ail, Ciboulette, Concombre, Eau de ville, Huile, Jus de fruits,
Menthe, Moutarde, Paprika, Persil plat, Poivre gris, Sel fin,
Yaourt nature

Plat principal

Créme fraiche, Eau de ville, Huile, Oignon, Poivre gris,
Pomme bicolore, Sauté de dinde, Sel fin

Accompagnement

Eau de ville, Grains de blé, Margarine, Oignon, Poivre blanc,
Sel fin

Brocoli, Huile, Poivre blanc, Sel fin

Fromage

Dessert

Beignet

Beurre doux, Eau de ville, Farine de blé, Oeuf liquide entier,
Sel fin, Sucre semoule

Allergénes

Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de
10mg/kg ou 10 mg/l, Lait et produits a base de lait, Moutarde

Lait et produits a base de lait

Céréales contenant du gluten

Lait et produits a base de lait

Céréales contenant du gluten, Fruits a coques, Lait et produits
a base de lait, Oeufs et produits a base d'oeufs, Soja et

produits en contenant

Céréales contenant du gluten, Lait et produits a base de lait,
Oeufs et produits a base d'oeufs




Recette

Salade verte

Carottes rapées

Steak végétal de lentilles beluga

Poélée de courgettes et d'aubergines

Riz a 'espagnole

Fromage

Ile flottante du chef

Liégeois au chocolat

Matin - Sainte Marie des champs

Mardi 13 Mai

Ingrédients

Entrées
Salade batavia
Carotte
Plat principal

Ail, Curry, Farine de blé, Huile, Ketchup, Lentille noire, Noix,
Oignon, Paprika, Poivre blanc, Sauce Soja, Sel fin

Accompagnement

Ail, Aubergine, Courgette, Huile, Poivre gris, Sel fin, Thym

Ail, Huile, Laurier, Oignon, Paprika, Poivre gris, Poivron

rouge, Poivron vert, Riz d'or, Riz long, Sel fin, Thym, Tomate

Fromage

Dessert

Amande, Arome, Blanc d'oeuf liquide, Coulis, Jaune d'oeuf

liquide, Lait de vache, Sel fin, Sucre semoule

Liégeois

Allergénes

Céréales contenant du gluten, Fruits a coques, Soja et produits

en contenant

Lait et produits a base de lait

Fruits a coques, Lait et produits a base de lait, Oeufs et

produits a base d'oeufs

Lait et produits a base de lait




Matin - Sainte Marie des champs
Mercredi 14 Mai

Recette Ingrédients Allergénes

Entrées
Nems aux légumes Nem, Sauce Soja Céréales contenant du gluten, Soja et produits en contenant

Carotte, Ciboulette, Mayonnaise, Poivre gris, Salade batavia, Céréales contenant du gluten, Moutarde, Oeufs et produits a

Wrap de carottes rapées . .
Sel fin, Tortilla/Wrap base d'oeufs

Plat principal

Boulettes a I'agneau Boulette a I'agneau Céréales contenant du gluten, Soja et produits en contenant

Accompagnement

Choux-fleurs Chou fleur, Huile, Poivre blanc, Sel fin

Semoule BIO Eau de ville, Huile, Poivre blanc, Sel fin, Semoule de blé Céréales contenant du gluten

Fromage

Fromage Lait et produits a base de lait

Dessert

Fruit de saison Banane, Poire, Pomme

Compote de pommes Compote




Recette

Pasteque

Tomates mozzarellas, huile d'olive et basilic

Nuggets a la volaille

Frites

Haricots verts

Yaourt sucré

Tarte chocolat et praliné

Fruit de saison

Matin - Sainte Marie des champs

Jeudi 15 Mai

Ingrédients

Entrées
Pasteque

Basilic, Creme vinaigre balsamique, Huile, Mozzarella, Poivre
gris, Sel fin, Tomate

Plat principal

Nuggets a la volaille

Accompagnement

Frites

Haricot vert, Margarine, Poivre blanc, Sel fin, Thym

Fromage

Yaourt nature sucré

Dessert

Chocolat noir, Créme fraiche, Fond de tarte sucré, Praline et

praliné

Banane, Poire, Pomme

Allergénes

Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de
10mg/kg ou 10 mg/l, Lait et produits a base de lait

Céleri et produits a base de céleri, Céréales contenant du
gluten, Moutarde

Lait et produits a base de lait

Céréales contenant du gluten, Fruits a coques, Lait et produits

a base de lait, Oeufs et produits a base d'oeufs




Matin - Sainte Marie des champs
Vendredi 16 Mai

Recette Ingrédients Allergénes

Entrées
(Euf dur mayonnaise Mayonnaise, Oeuf dur, Paprika Oeufs et produits a base d'oeufs
Friand au fromage Friand et feuilleté Céréales contenant du gluten, Lait et produits a base de lait
Plat principal

Carotte, Eau de ville, Farine de blé, Haché végetal, Huile, Lait
Lasagnes végétales BIO, tomates et mozzarella de vache, Lasagnes a garnir, Margarine, Mozzarella, Muscade, | Céréales contenant du gluten, Lait et produits a base de lait
Oignon, Paprika, Poivre noir, Sel fin, Thym, Tomate

Accompagnement

Salade verte Salade batavia

Eau de ville, Huile, Moutarde, Poivre blanc, Sel fin, Vinaigre Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de
d'alcool 10mg/kg ou 10 mg/l, Moutarde

Vinaigrette

Fromage

Fromage Lait et produits a base de lait

Dessert

Salade de fruits du chef Banane, Jus d'oranges, Jus de fruits, Poire, Pomme bicolore

Cocktail de fruits Salade de fruits




Recette

Salade verte

Flammekueche

Falafels du chef

Filet de colin MSC a la bordelaise

Petits pois BIO au jus

Blé BIO a la tomate

Fromage

Assortiment de yaourt

Midi - Sainte Marie des champs
Lundi 28 Avril

Ingrédients

Entrées

Salade batavia

Flammekueche
Plat principal

Ail, Coriandre fraiche, Cumin, Jus de fruits, Menthe, Oignon,
Persil plat, Pois chiche, Poivre gris, Sel fin

Poisson préparé

Accompagnement

Ail, Herbes de provence, Margarine, Oignon, Petit pois,
Poivre gris, Sel fin, Thym

Ail, Eau de ville, Grains de blé, Huile, Oignon, Poivre gris,
Sel fin, Tomate

Fromage
Brie

Yaourt aromatisé, Yaourt aux fruits, Yaourt nature sucré

Allergénes

Céréales contenant du gluten, Crustacés et produits a base de

crustacés, Poissons et produits a base de poissons

Céréales contenant du gluten, Lait et produits a base de lait

Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de
10mg/kg ou 10 mg/1

Céréales contenant du gluten, Poissons et produits a base de

poissons

Céréales contenant du gluten

Lait et produits a base de lait

Lait et produits a base de lait




Banane

Tarte Bourdalou

Banane

Tarte aux poires

Céréales contenant du gluten, Fruits a coques, Lait et produits
a base de lait, Oeufs et produits a base d'oeufs




Midi - Sainte Marie des champs
Mardi 29 Avril

Recette Ingrédients Allergénes

Entrées
Salade de tomates et mais Mais, Tomate

Basilic, Concombre, Huile, Melon, Poivre noir, Pomme Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de
bicolore, Sel fin, Vinaigre balsamique 10mg/kg ou 10 mg/1

Nems a la volaille Nem carné, Sauce Soja Céréales contenant du gluten, Soja et produits en contenant
Plat principal

Ail, Cumin, Eau de ville, Egrené au boeuf, Farine de blé,
Pasta party Bolognaise Huile, Margarine, Oignon, Paprika, Poivre blanc, Sel fin, Céréales contenant du gluten
Thym, Tomate

. i . ; Céréales contenant du gluten, Lait et produits a base de lait,
Colin MSC pané Poisson paneé . Lo .
Poissons et produits a base de poissons

Accompagnement

Macaronis BIO Huile, Macaronis, Sel gros Céréales contenant du gluten

Salade verte Salade batavia

Fromage

Fromage Brie Lait et produits a base de lait

Assortiment de yaourt Yaourt aromatisé, Yaourt aux fruits, Yaourt nature sucré Lait et produits a base de lait

Dessert




o . N ) Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de
N . Amande, Blanc d'oeuf liquide, Coulis, Créme anglaise, Jus de o . o
Ile flottante et creme anglaise ) 10mg/kg ou 10 mg/l, Fruits a coques, Lait et produits a base
fruits, Sucre semoule - oo
de lait, Oeufs et produits a base d'oeufs

Céréales contenant du gluten, Lait et produits a base de lait,
Donut au chocolat Donut o ) ]
Oeufs et produits a base d'oeufs, Soja et produits en contenant




